
4 3� ����� � ��	
��	��� � ������ �� ����

����� !���

S"#$etaria da Saúde 

 

 

–  

EXTRATO DA ATA – SRP 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 506/2016 

-9 

- futura e eventual aquisição de MEDICAMENTOS. 

 

 

- 

                                   

 9%&%'()%*+

-  

  

Protocolo n.º 14.248.508-7 

 Nº 073/2016 - -  

Curitiba, 04 de outubro de 2016 
 

 

_PP 073_  ,-../0/-1.

-  

  

Protocolo n.º 14.112.305-0 

 153/2016- -  

,  lote 01, R$ 135.000,00 

 

 

Curitiba, 04 de outubro de 2016 

 

 

_P  153 256678:5;6

-  

  

Protocolo n.º 13.528.495-5 

 161/2016- -  

, lote  único, R$ 

13.449,58 

Curitiba, 04 de outubro de 2016 

 

 

_P  161 <=>>?@A=B>

-  

  

Protocolo n.º 13.988.753-0 

 Nº 078/2016- -  ANULADO (por não 

), pelo Srº Secretário de 

25/08/2016. 

                          Curitiba, 15 de setembro de 2016 
       

          

_ -078_ANULADO CDEEFGHDIE

JKLMetaria de Estado da Justiça, 
Trabalho e Direitos Humanos 

NONONPQORT


